NOME CADASTRO CARGO DESTINO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Davi Marçal Couceiro Castiel 1004561 Chefe da Assessoria Técnica Brasília/DF 06 e ½ + Auxílio Deslocamento (½) R$ 1.000,00 R$ 7.000,00

José Carlos da Costa Fernandes 23747 Operador de Sistema Brasília/DF 06 e ½ + Auxílio Deslocamento (½) R$ 700,00 R$ 4.900,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - FUNCULTURAL
PORTARIA Nº 15/2024/ASTEC/GAB/FUNCULTURAL

Porto Velho-RO, 29 de fevereiro de 2024.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO/ FUNCULTURAL, no uso de suas atribuições legais que
lhe confere o Decreto n° 9.007/I, de 22 de junho de 2022,

RESOLVE:

Art 1º. ARBITRAR E CONCEDER 06 e 1/2 (três e meia) diárias, nos termos do Decreto nº 17.353, de 09 de junho de 2021, aos servidores abaixo
relacionados, para se locomoverem a capital federal Brasília/DF, por meio de transporte aéreo, na data de 03/03/2024 a 09/03/2024, para
participarem da 4ª Conferência Nacional de Cultura - 4ª CNC, que tem como objetivo promover o debate sobre as políticas culturais com ampla
participação da sociedade, visando o fortalecimento da democracia e a garantia dos direitos culturais em todos os âmbitos da federação, de forma
transversal com todas as políticas públicas sociais e econômicas do Brasil, conforme Memorando n º 01/2024/ASTEC/FUNCULTURAL

Art 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

GODOFREDO GONÇALVES NETO
Presidente da Fundação Cultural de Porto Velho
Decreto n° 9.007/I, de 22 de Junho de 2022

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:273121BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 01/03/2024. Edição 3674
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

02/05/2024, 12:28 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/273121BB/03AFcWeA7kX1lsR8bUw5TJ92rM-mHXPlFJooiEEKKDLTdgu67oN-vniSeZ8GYG1H… 1/1